ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО  РАЙОНА

ПРИКАЗ
27.08. 2019

№ 560

  г. Белая Калитва
О назначении ответственного
за проведение мониторинга
коррекционно-реабилитационной

работы с семьями, находящимися

в социально опасном положении

 Во исполнение    приказа Министерства общего  и профессионального образования  от  27. 05. 2011  №394 «О мониторинге результатов  коррекционно-реабилитационной работы с семьями, находящимися в социально опасном положении»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить  главного  специалиста Отдела образования  Морозову Ирину Эдуардовну -  ответственным оператором  ежеквартального мониторинга результатов коррекционно-реабилитационной работы с семьями, находящимися в социально опасном положении.
2. Главному специалисту Отдела образования Морозовой И.Э.:

2.1. ежеквартально, в срок до 10 числа месяца, следующего за отчетным кварталом:

- передавать данные о численности семей  зарегистрированных в муниципальном банке данных в  единый областной банк данных по Ростовской области:
- проводить сверку с секретарем комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав по документированной информации о семьях, находящихся в социально опасном положении, проживающих на территории Белокалитвинского района.
3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.
     Начальник

Отдела образования

                         Т. С. Доманова
И.Э.Морозова
27-0-45